PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2014г.                    № 27-а
	Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области – общество с ограниченной ответственностью «Стодолищенский  жилищно-эксплуатационный участок» (ООО «Стодолищенский ЖЭУ»).
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации - общество с ограниченной ответственностью «Стодолищенский  жилищно-эксплуатационный участок» (ООО «Стодолищенский ЖЭУ») территорию муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
3. Настоящее постановление направить гарантирующей организации – общество с ограниченной ответственностью «Стодолищенский  жилищно-эксплуатационный участок» (ООО «Стодолищенский ЖЭУ»)
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
5. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области
                                      Г.А. Знайко